
GUNNESBY TRÄDGÅRDSKOMPOST
Ansvariga: För 1:an Eva-Lena stuga 18, 0761-161488 För 2:an Ronny
stuga 105, 0706-553284 För 3:an Margareta stuga 129, 0704-155043

I våra trädgårdskomposter lägger vi det mesta av vårt trädgårdsavfall:

OBS! ENDAST FRISKT AVFALL!

✅ Växtdelar som grönsaksblast*, löv, gräs, ris och kvistar <1 cm,
häckklipp, blommor m m.

Allt som är mindre än <1 cm i diameter direktkomposteras

Allt som är över >1 cm i diameter läggs på ➡ flisplatsen
(hit hör även klipp från barrväxter!)

✅ Fröogräs (s.k. ettåriga) gör vi till vana att lägga i mitten av komposten där
det blir som varmast så ökar chansen att de oskadliggörs istället för att gro i
odlingen! Ogräs utgör utöver riskerna med spridning värdefull grönmassa (visst
försöker vi rensa bort ogräset innan de går i blom?!).

Nedbrytningen och omvandlingen till jord går snabbare om växtmaterialet är
finfördelat. Tack för att du tar dig tid att dela maten till våra
små hjälpredor i komposten!



PGA RISK FÖR SPRIDNING/SMITTA LÄGGER VI EJ FÖLJANDE I
TRÄDGÅRDSKOMPOSTEN:

❌ Rotogräs: fleråriga ogräs låter vi torka ut helt innan vi lägger på
komposten (tex kvickrot, kirskål, maskros, åkerfräken, parksallat) - OBS! Tar tid!
Alternativt tätförslut de och “glöm” i en säck till nästa säsong så ruttnar de och
kan därefter komposteras.

❌ Krukväxter (butiksköpta, pga tillväxthämmande kemikalier)
➡ ÅVC (alt. ta med hem ”till stan” och släng i restavfall, ok i mindre mängd
enligt Göteborgs stad, Kretslopp och vatten). Gäller tillsvidare (from okt-24).

❌ Invasiva växter➡ ÅVC läs mer på Naturvårdsverkets hemsida

ÖVRIGT TRÄDGÅRDSAVFALL

❌ Fallfrukt➡ direktkompostera i din egen odling? I egen
kall/varmkompost? Annars tar ÅVC emot detta, tyvärr ej hanterbara mängder i
de gemensamma komposterna.

Hitta rätt!

● Bakom Unos lada (vid caféet) finns eldplatsen.
● Bredvid eldplatsen finns även vår lerdepå.
● Intill 2:ans kompost finns flisningsplatsen (nytt för 2024).



ELDPLATSEN

✅ Klipp från rosor och andra taggiga buskar

✅ *Potatisblast och tomatblast

✅ Rötter från buskar (jorden borttagen)

FLISPLATSEN

✅ Alla grenar/kvistar utan taggar över >1 cm i diameter

✅ Klipp från thuja/barrväxter

LERDEPÅN

✅ Lera, grästorvor och rens från grusgångar - ej stora
schaktmassor vid byggnationer/dränering


